CORONAVIRUS, COVID-19 - RACCOMANDAZIONI AI CITTADINI PER L'ACCESSO AGLI UFFICI PUBBLICI

A seguito delle recenti disposizioni in merito alle misure per contenere il diffondersi del virus COVID-19
SI RACCOMANDA
di evitare di recarsi negli uffici se non per richieste urgenti o non rinviabili limitando l’accesso agli uffici pubblici unicamente ai casi in cui il contatto fisico o la consegna o il ritiro di documenti sia indispensabile e privilegiando in alternativa i contatti telefonici al numero 0784/860011 o la richiesta di informazioni mediante comunicazioni via e-mail agli indirizzi sotto riportati:

· Sindaco
· Dr. Mannironi Domenico Alberto
· Email:sindaco@comunesanteodoro.gov.it
· PEC:d.mannironi@pec.comunesanteodoro.it
· Ufficio Del Sindaco: 
· Dott.ssa Zirottu Raffaella 
· Tel 0784 860006, email:r.zirottu@comunesanteodoro.gov.it

· Segretario Comunale
· IN FASE DI REGGENZA
· Ufficio di Segreteria:
· Sig.ra Deborah Dolme
· 0784.860050, email: d.dolme@comunesanteodoro.gov.it
· Dott. Gabriele Pasella
· Tel 0784.860026, email: g.pasella@comunesanteodoro.gov.it

· Area Socio-Culturale
· Responsabile: Dott.ssa M. Margherita Lecca
· Tel 0784.860053; Email: m.lecca@comunesanteodoro.gov.it
· Assistente sociale: Dott.ssa Marina Mura                  
· Tel 0784.860051; Email: m.mura@comunesanteodoro.gov.it
· Dalila Pasella : d.pasella@comunesanteodoro.gov.it
· Tel. 0784 860012
· Pubblica Istruzione - Rag. Paola Pasella
· Tel 0784.860052; Email: p.pasella@comunesanteodoro.gov.it

· Area Amministrativa
Servizio Commercio
· Istruttore Direttivo Geom. Francesco Langiu
· Tel 0784.846018 Email: f.langiu@comunesanteodoro.gov.it
· Ufficio notifiche
Sig.ra Nadia Marrone
 
· Tel 0784.860007. Email: n.marrone@comunesanteodoro.gov.it;

· Sportello demografici
Rag. Mariano Marongiu
 
· Tel 0784.860010. Email: m.marongiu@comunesanteodoro.gov.it;

 
· Sportello anagrafe
Dott.ssa Silvia Cau
 
· Tel 0784.860086. Email: s.cau@comunesanteodoro.gov.it;


· Sportello Suape
Dott. Gabriele Pasella
· Tel 0784.860026, email: g.pasella@comunesanteodoro.gov.it
 
· Istruttore Amministrativo Sig.ra Caterina Piras
Tel 0784.860031; Email: c.piras@comunesanteodoro.gov.it
 

· Area Lavori Pubblici e Manutenzioni
· Responsabile: Geom. Livio Manueddu
· Tel 0784.860057 Email: l.manueddu@comunesanteodoro.gov.it
· Manutenzioni e servizi
· Geom. Andrea Mura
· tel.0784/860085 Email: a.mura@comunesanteodoro.gov.it
· Ufficio Manutenzioni e Servizi Cimiteriali
· Geom. Loredana Sanna
· Tel.0784/860048 Email: l.sanna@comunesanteodoro.gov.it
· Ufficio Servizio e Raccolta RRSSUU
· Dott. Pietro Giagheddu
· Tel 0784.860058 Email: p.giagheddu@comunesanteodoro.gov.it
· Dott.ssa Angela Carzedda  
· Tel 0784.860084 Email: a.carzedda@comunesanteodoro.gov.it
· Istr.Amm.Grazietta Deledda
· Tel.0784/860084 Email: g.deledda@comunesanteodoro.gov.it
· Ufficio Tutela del Paesaggio
· Geom. Agnese Pittorra  
· Tel 0784.860088 Email: a.pittorra@comunesanteodoro.gov.it

· Area Urbanistica e Demanio
· Responsabile: Geom. Riccardo Inzaina
· Tel 0784.860020 Email: r.inzaina@comunesanteodoro.gov.it
· Ufficio Urbanistica Rilascio Concessioni Edilizie:
· Geom.Renato Ventroni
· Tel 0784.860023 Email: r.ventroni@comunesanteodoro.gov.it
· Istr.Amm.Citro Maria
· Tel.0784.860019 Email: m.citro@comunesanteodoro.gov.it
· Ufficio Servizio Rilascio CDU:
· Geom. Marco Giagheddu tel.0784.860022 Email: m.giagheddu@comunesanteodoro.gov.it
· Ufficio Servizio Demanio:
· Geom. Giovanni Brandino
· tel.0784/860024 Email: g.brandino@comunesanteodoro.gov.it

·  Area Economica/Finanziaria/Personale
· Responsabile: Dr. Valter Varrucciu
Tel 0784.860042 Email: v.varrucciu@comunesanteodoro.gov.it
· Ufficio ragioneria – Dott.ssa Marika Mosconi
· Tel 0784.860008 Email: m.mosconi@comunesanteodoro.gov.it
· Ufficio tributi ed economato - Rag. Caterina Buccheri
· Tel 0784.860081 Email: c.buccheri@comunesanteodoro.gov.it
· Rag. Antonio Brandano  
· Tel 0784.860027 Email: a.brandano@comunesanteodoro.gov.it
· Istr.Amm. Anna Rita Fideli  
· Tel 0784.860028. Email: a.fideli@comunesanteodoro.gov.it
· [bookmark: _GoBack]Ufficio personale - Dott.ssa Bonaria Piliu
· Tel 0784.860054 Email: b.piliu@comunesanteodoro.gov.it
· 
·  Area Polizia Locale
· Responsabile: Magg. Francesco Stangoni
· Tel 0784.860005 Email: f.stangoni@comunesanteodoro.gov.it
· Ufficio Polizia  Edilizia
· Geom. Francesco Asole
· Tel. 0784.852010 Email: f.asole@comunesanteodoro.gov.it ;
· Ufficio Polizia  Controllo attività commerciali e mercati:
· Ag. Puddu Ferdinando
· Tel. 0784.852010 Email: f.puddu@comunesanteodoro.gov.it ;
· Ufficio Polizia  Controllo attività edilizia e demanio:
· Ag. Decandia Agostino
· Tel. 0784.852010 Email: a.decandia@comunesanteodoro.gov.it ;
· Ufficio Polizia  Stradale e Gestione verbali:
· Ag. Gabriele Costaggiu
· Tel. 0784.852010 Email: g.costaggiu@comunesanteodoro.gov.it ;
· Ufficio Polizia  Servizi amministrativi:
· Sig. Antonio Zirottu
· Tel. 0784.852010 Email: a.zirottu@comunesanteodoro.gov.it ;

POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA
L'indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) del Comune San Teodoro, a cui il cittadino può rivolgersi per qualsiasi richiesta, in adempimento alle norme del Codice dell'Amministrazione Digitale, di cui al D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 è il seguente:
· PEC: protocollo@pec.comunesanteodoro.it 
· TEL: 0784/860013
Sig.ra Pasella Antonella
SI INFORMA CHE
la presentazione di pratiche e/o la definizione di aspetti urgenti sono ovviamente consentiti e garantiti, pur nel rispetto di quanto detto sopra.

con l’occasione SI RICORDA CHE
· negli uffici possono entrare massimo UNA persona per postazione di lavoro
· nelle sale d’aspetto e nei corridoi antistanti gli uffici possono sostare massimo DUE persone contemporaneamente
· In caso di sintomi influenzali: numero verde unico regionale 800 311 377
· Per informazioni di pubblica utilità: numero 1500, attivato dal ministero della salute
· Ministero della salute: Nuovo CoronasVirus

